喜临门家具股份有限公司

关于 2015 年度第一期员工持股计划锁定期即将届满的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司 2015 年度第一期员工持股计划(以下简称"本持股计划"或"本次 持股计划")锁定期将于2019年10月12日届满,持有的全部股份将 于锁定期届满的次一交易日,即 2019年10月14日上市流通。
- ▶ 本持股计划承诺所持公司 A 股股票自上市流通之日起三个月内不减持。
- 本次持股计划持有公司 A 股股票 7,218,913 股,占公司总股本的 1.83%。

喜临门家具股份有限公司(以下简称"公司"或"喜临门")于 2016年 5 月 30 日召开第三届董事会第十次会议审议通过了《关于〈喜临门 2015 年度第一 期员工持股计划(草案)(认购非公开发行股票方式)(四次修订稿)>及<喜临门 2015年度第一期员工持股计划(草案)(认购非公开发行股票方式)摘要(四次 修订稿)〉的议案》等相关议案,并经公司于2016年6月16日召开的2016年第 二次临时股东大会审议批准。详情请见公司刊登在《上海证券报》、《证券时报》、 《中国证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关 公告(公告编号: 2016-053、2016-064)。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》(证监 会公告【2014】33 号)、《上海证券交易所上市公司员工持股计划信息披露工作 指引》(上证发(【2014】58号)及《喜临门家具股份有限公司2015年度第一期 员工持股计划(草案)(认购非公开发行股票方式)(四次修订稿)》等规定,公 司 2015 年度第一期员工持股计划锁定期将于 2019 年 10 月 12 日届满, 现将相关 情况提示如下:

本次员工持股计划的基本情况

经中国证监会《关于核准喜临门家具股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2016]1786号)核准,公司非公开发行67,857,787股A股股票,新增股份于2016年10月12日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续,其中喜临门2015年度第一期员工持股计划认购的股份数量为7,218,913股,锁定期为36个月,即自办理完毕股份登记手续之日起36个月内不得转让。本次持股计划锁定期将于2019年10月12日届满,持有的全部股份将于锁定期届满的次一交易日,即2019年10月14日上市流通。

二、本次员工持股计划锁定期届满后的后续安排

根据《喜临门 2015 年度第一期员工持股计划(草案)(认购非公开发行股票方式)(四次修订稿)》及《喜临门 2015 年度第一期员工持股计划(认购非公开发行股票方式)管理规则(四次修订稿)》的有关规定,本期员工持股计划的存续期 48 个月,自公司公告本次非公开发行的股票登记至员工持股计划名下之日起算,其中前 36 个月为锁定期。

锁定期届满后,员工持股计划管理委员会行使员工持股计划资产管理职责,包括但不限于在锁定期届满后售出公司股票进行变现。本期员工持股计划存续期届满前对应持有的股票未全部变现的,或如因公司股票停牌或者窗口期较短等情况,导致本员工持股计划所对应持有的股票无法在存续期届满前全部变现时,经出席持有人会议的持有人所持半数以上份额同意并提交公司董事会审议通过后,本员工持股计划的存续期可以延长不超过六个月。

本次持股计划将于 2019 年 10 月 14 日上市流通,本持股计划承诺所持公司 A 股股票自上市流通之日起三个月内不减持。

三、 本次员工持股计划的持股情况

- 1、截至本公告披露日,本次员工持股计划持有公司 A 股股票 7,218,913 股, 占公司总股本的 1.83%,持股数量未发生变动。
- 2、截至本公告披露日,本次员工持股计划持有的公司股份未出现有用于抵押或质押、担保或偿还债务等情形。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会 二〇一九年十月八日